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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96323902T

2. Data e Regjistrimit 23/01/2019
3. Emri i Subjektit ADRIATIK RESOURCES ALB LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Spitalit, 
Ndertese private Nr.9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti mineralesh te ndryshme.Import-eksport.

Gazmend Bardhoshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2019                Deri: 22/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te jete Gazmend Bardhoshi I vetmi administrator I shoqerise 
ADRIATIK RESOURCES ALB LIMITED   sh.p.k  per 
kryer cdo veprim  bankar, juridik dhe adminstrativ ne lidhje 
me kete subjekt .

12. Ortakët Andrew JosephMurphy
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ADRIATIK RESOURCES ALB LIMITED
E-Mail: andrew@adrlx.com  
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Telefon: 0019175386419 0697439292 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-074663-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740126-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.12.07.2021 per percaktimin e 
kompetenvcave te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Bardhoshi")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Te jete Gazmend Bardhoshi I 
vetmi administrator I shoqerise ADRIATIK RESOURCES ALB LIMITED   sh.p.k  per 
kryer cdo veprim  bankar, juridik dhe adminstrativ ne lidhje me kete subjekt . ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C694E74-D6B9-442E-8E61-1F2624D4B0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4261595F-5881-4407-97EE-65E20D64F501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8025081-94AD-4C0D-A32B-B6E12B14D559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB85C6BA-2C9C-461E-85D8-627C8610CC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EF74FF-9677-4FA4-B629-662BE9C451D9

